转让房屋合同协议书最新
转让方(以下简称甲方)：
身份证号:
受让方(以下简称乙方)：
身份证号:
甲乙双方经自愿协商达成一致，甲方将自己合法拥有的门面房屋转让给乙方，双方就房屋转让相关事宜达成以下合同条款，以资共同遵守:
第一条转让房屋基本情况
转让房屋(以下简称该房屋)位于________市港区孟庄十字街口西南角一层最南侧。把房屋相关的使用权同时转让给乙方。该房屋占地面积为50㎡，乙方对该房屋情况已充分了解。
第二条转让价格
双方商定该房屋转让价格为(人民币)：____万元，大写(人民币)：
第三条付款方式
双方一致同意购房款由乙方当天支付。乙方已于年月日向甲方支付()人民币的房款。
第四条房屋交付
甲方应于该房屋转让协议款(____万)全部付清之日，签定房屋转让协议并将该房屋的全部钥匙交付乙方。交付后，该房屋的占有、使用、收益、处分权归乙方行使，甲方不再享有该房屋的任何使用权利和义务。
本协议签订后，因该房屋所发生的年月日后的产权纠纷和财务纠纷由乙方承担全部责任。
本合同未尽事宜，由双方另行协商，并签订补充协议，补充协议和本合同具有同等法律效力。
本合同一式二份，甲、乙、双方各执一份，具有同等效力。本协议自签订之日起生效。
甲方签字：
乙方签字：
见证人签字：
日期：年月日